www.amunes.es.gov.br

237
DOM/ES - Edição Nº2.019

Vitória, terça-feira, 17 de Maio de 2022 237
DOM/ES - Edição Nº2.019

Vitória, terça-feira, 17 de Maio de 2022

E-mail:licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br
Santa Teresa, 16 de maio de 2022

Iliani Totola knupp
Pregoeira Oficial - PMST

Protocolo 851243

MUNICÍPIO DE SANTA TERESA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2022
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
a obra de capeamento asfáltico em base existente em
vias dos Bairros Alvorada, Dois Pinheiros e Jardim da
Montanha, no Município de Santa Teresa-ES.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 9h do dia
20/06/2022.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - Rua
Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa Teresa - ES.
Contato para informações adicionais:
Tel./Fax: (27) 3259 - 3853
E-mail:licitação@santateresa.es.gov.br
Site: www.santateresa.es.gov.br

Santa Teresa, 16 de maio de 2022
Kenedy Corteletti
Presidente CPL

Protocolo 851309

São Gabriel da Palha

Aviso de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017/2022
DATA DE ABERTURA: 27/05/2022 às 08 h.
OBJETO: Constituição de Ata de Registro de preço, para
futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para
os alunos da rede municipal de ensino do município de
São Gabriel da Palha/ES, conforme Programa Nacional
de Alimentação Escolar. O edital poderá ser retirado
nos sites www.saogabriel.es.gov.br e www.compras-
governamentais.gov.br. Demais informações pelo
telefone 00 XX 27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 17/05/2022.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 851546

São Roque do Canaã

Resultado de Licitação

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2022

ID CidadES: 2022.068E0700001.02.0006

Constatada a regularidade dos atos procedimentais,
HOMOLOGO o procedimento licitatório referente ao
Pregão Presencial nº 021/2022, conforme parecer do
Pregoeiro Oficial do Município, em favor de:

a) DOIS IRMÃOS BORRACHARIA E ACESSÓRIOS LTDA,
vencedor dos itens/lotes nº 01, 02, 03 e 04, totalizando
em R$ 81.490,00 (oitenta e um mil, quatrocentos e
noventa reais).

Por fim, informamos que o valor total adquirido neste
certame perfaz o montante de R$ 81.490,00 (oitenta e
um mil, quatrocentos e noventa reais).

Desse modo, AUTORIZO a convocação do represen-
tante legal, para a formalização de registro de preços
para futura e eventual contratação de empresa de
prestação de serviços de borracharia, em atendimento
às demandas das Secretarias e do Gabinete do Prefeito
do Município de São Roque do Canaã- ES, no período
de 12 (doze) meses.

São Roque do Canaã - ES, 16 de maio de 2022.

MARCOS GERALDO GUERRA
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 851210

Errata

ERRATA DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 040/2022

O Município de São Roque do Canaã, Estado do
Espírito Santo, torna público para conhecimento dos
interessados que na publicação protocolada sob nº
849488 do Diário Oficial dos Municípios (DOM/ES) do
dia 13/05/2022 - Edição nº 2.017 - Página 217:
Onde se lê:
“Valor de R$ 213.118,61 (duzentos e treze mil, cento e
dezoito reais e sessenta e um centavos).”
Leia-se:
“Valor de R$ 166.187,61 (cento e sessenta e seis mil,
cento e oitenta e sete reais e sessenta e um centavos).”

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 851359

Viana

Ata Registro de Preço

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
141/2022

Código CidadES: 2022.073E0500003.02.0002
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS
Nº 031/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 588/2022.
Contratante: MUNÍCIPIO DE VIANA, através do FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Contratada: A&C HORTIFRUTIGRANJEIRO LTDA - ME.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
LIMPEZA E DE HIGIENE PESSOAL.
Valor: O valor total referente ao lote 01 é de R$
109.000,00 (cento e nove mil reais).
Vigência: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses,
contados do dia posterior à data de sua publicação no
órgão de imprensa oficial.

Viana, ES, 02 de maio de 2022.
GLAYDISTON SILVA MENDES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Protocolo 851100

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 16 de Maio de 2022 às 21:42:47 Código de Autenticação: b4571178